I MEC ACERO, 5. A, DE C. V. SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/12/13 18:28:51
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 8.A. DE
PEDIDO: 014110 - CONTRA 17090 e e REMISTON: 0060E16-1
. ) e - T
PRODUCTO: SOLERA 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A356/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA _ 19.323" TOKS
E4PRCIFICACION A6/REM-10 EMBARQUE;  TRANSPORTES RUTYZ

PESQ TEQRICO PRODUCTO:15.194 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P %8 % Sn 5 C % Cu % Mo % 51 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
304432 L0150 .0210 .0160 L1900 L3200 L0230 . 3200 .0200 L1300 L0030 L7500 ,0020
304925 L0180 .0160 .0250 L1900 L2000 L0390 L2000 .0700 .1600 L0030 L7300 L0020

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CEARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V- NOTCH
(PSI/MPA) {PSI/MPA) {an) JOULES TB-PIE XG-MT
304432 52,400 74,350 27
3104925 52,032 73,950 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

304432 SNL02978 SNL02979 SNL02980 SNLQO2S81 SNL02982 SNL0O2983
304925 SNLO02541 SNL{2543 SNLO2544




